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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI I MINISTRAVE 

Agjencia e Prokurimit Publik 
___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa : Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, Keshilli i Ministrave Tel.& Fax. 04 2277510 
 
Nr. 10509 Prot.                                       Tiranë, më 26.09. 2012 
  
 
 
L ë n d a:   Sqarim 
 
Drejtuar :  Autoriteteve Kontraktuese 
 
 
Agjencia e Prokurimit Publik në bazë të Vendimit të Këshillit të 
Ministrave nr.589 date 5.9.2012 “ Për disiplinimin e përdorimit të 
shpenzimeve buxhetore për vitin 2012”, sqaron të gjitha Autoritetet 
Kontraktuese që të shënojnë në Njoftimin e Kontratës dhe Njoftimin 
e Fituesit, burimin e financimit dhe zërin (për shpenzimet 
operative). 
 
Burimi i financimit duhet të shënohet për të gjitha procedurat e reja 
që do të shpallen dhe për procedurat në të cilat nuk është shpallur 
ende fituesi. 
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